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Shpenzime per mirmbaitie, Rrieteve elekt 100.000, Dhjetor 1 publikuar .12.202 Fo Jo =
Blloge Kalendar per vibn 2021 100.000,00 Dhjetor I publikuar 14.12.3020 Pa Jo
Leter A4 100.000,00 Dhjetor 1 publikuar 14.12.2020 Po Jo
Bojra printeri 100.000,00 Dhjetor 1 publikuar 14.12.2020 Po Jo
Leter Speciale 100.000,00 Dhjetor 1 publikuar 14.12.2020 Fo Jo
Drezinfeltim Ambienti 100.000,00 Dhjetor I publikuar 14:12.2020 Pa Jo
Konsulence ne fushen e identifikimit dhe g 656.667,00 Blerje me vlers té vogel Dijetor I Realizuar 5.11.2020 Po Jo
Kensulence ne fushen e identifikimit dhe ¢ 656.667,00 Blerje me vleré té vogél Dhjetor 1 Realizuar 5.11.2020 Po Jo
Konsulence ne fushen 2 ekonemise dixhitz 656.5667,00 Blerje me vleré té vogél Dhjetor I Realizuar 3.11.2020 Po Jo
Blerje materiale mbrojiese =i maska, alko 100.000,00 Dihjetar 1 publikuar 3.11.2020 Pa In
D=zinfektim rast pas rasti te institucionit 100.000,00 Dhjetor I publikuar 3.11.2020 Po Jo
Mdarje & ambientit te punes me xham psc 156.667,00 Blerje me vleré té vogél Dhjetor I Realizuar 19.10.2020 Fo Jo
Promovim publik nepermjet videc-projeks 430.000,00 Blerje me vleré té vogél Dhjetor 1 Realizuar 15.10.2020 Fo Jo
Konsulence per Prokunmet ne Fushen e N 656.667.00 Blerje me vleré té vogél Dhjetor 1 Realizuar 13.10.2020 Po Jo
Ofrim i sherbimit te konsulences pertregu 156.667,00 Sherbim konsulence Dhjetor 1 publikuar 15.9.2020 Po Jo
Ripanm, mbushje me gaz dhe pastrim filt: 33.333,00 Dhjetor 1 publikuar 16.7.2020 Po Jo
Konsulence ne fushen & ndertimit 166.667,00 Sherbim konsulence Dhjetor 1 publikuar 14.7.2020 Po Jo
Materiale Kancelarike Konference 250.000.00 Blerje me vleré té vogél Dhietor I Realizuar 23.6.2020 Po Jo
Dezinfeldim periodik | mstituconit per CO° 333.333,00 Blerje me vleré té vogél Dhjetor I Realizuar 17.6.2020 Po Jo
Bierje Bojra Printen 250.000,00 Blerje me viere te voge! Dinjetor 1 Realizuar 2.6.2020 Po Jo
Shpenzime per pjesmarrje ne workshope | 300.000,00 Blerje me vleré té vogél Dhjetor 1 publikuar 17.1.2020 Po Jo
Blerje pajisie informatike 166.667,00 Blerje me vleré té vogél Dhjetor 1 publikuar 13.1.2020 Po Jo
Blerje pajisje zyrash 556.667,00 Blerje me vleré té vogél Dhjetor I Realizuar 13.1.2020 Po Ja
shpenzime per pritje dhe pergjellje 100.000,00 Dhjetor 1 publikuar 13.1.2020 Po Jo
Shpenzime per mirembajtjen & mjeteve te 41.566,00 Dhjetor I publikuar 13.1.2020 Po Jo
Rilstz ner |idhetims iasht usndit [idhetim 1 116 RRA (N Blecis O & Bilstaite ner Trans Nhistar I Realizuar 1%.1.2020 Bn In =
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Objekti | Prokurimit
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Promavire publik nepermjet video-projeks
Konsulence per Prokurimet ne Fushene N
QOfrim i sherbimit te konsulences per tregu
Riparim, mbushje me gaz dhe pastrim filtr
Konsulence ne fushen e ndertimit
Matenale Kancelarike Konference
Dezinfektim periodik i institucionit per CO°
Blerje Bojra Printeri

Shpenzime per pjesmarrje ne workshope |
Blerje pajicje informatike

Blerje pajisje zyrash

Shpenzime per pritje dhe pergelijs
Shpenzime per mirembajtjen e mjeteve te
Bileta per Udhetime jasht vendit (udhetim
Larje autemjstesh dhe Parkimn

Shpenzime te sigurzcionit te mjeteve te tr
Karburant dhe vaj

Riparime Elektrike, hidraulike, larje tapete
Riparnm fotokopie dhe printera

Materiale te tjera dhe sherbime speciale [)
Libra dhe botime raport

Libra dhe publikime profesionale
Furnizime dhe materiale zyre specifike (de
Blerje Dokumentacioni [shtypi-gazeta)

Mztenale per Pastnm e Deznfektim

Fondi Limit
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“TIbb.eb s Ow tevoger  Unjer TReanzusr 19 T0. 2020 Po Bls] 7
480.000,00 Blerje me vieré té vagél Dihjetar 1 2ealizuar 15.10.2020 Po la
5686.667,00 Blerje me vieré té vogel Dhjetor 1 Realizuar 15.10.2020 PO Jo
166.667,00 Sherbim konsulence Dhjetor I publikuar 15.9.2020 Po lo
§3.333,00 Dhjetar 1 publikuar 16.7.2020 Po lo
166.667,00 Sherbim konsulence Dhieter I publikuar 14.7.2020 Po lo
250.000,00 Blerje me vleré t& vogél Dhjetar I Realizuar 23.6.2020 Po lo
333.333,00 Blerje me viere té vogel Dhjetor 1 Realizuar 17.6.2020 Po lo
250.000,00 Blerje me vieré té vogél Dhjetor 1 Realizuar 2.6.2020 Po lo
300.000,00 Blerje me vieré té vogél Dhjetor 1 publikuar 17.1.2020 Po lo
1£6.667,00 Blerje me vierd t& vogél Dhjetor 1 publikcuar 13.1.2020 Po lo
566.667,00 Blerje me vieré e vogel Dhjetor 1 Realizuar 15.1.2020 Po Jo
100.000,00 Dhjetar 1 publikuar 13.1.2020 Po Io
41.866,00 Dhjetor I publikuar 13.1.2020 Po lo
1.116.666,00 Blerje Dinamike e Biletave per Trans Dhietor T Realizuar 13.1.2020 Po o
100.000,00 Dhjetar 1 pubfikuar 13.1.2020 Po lo
78.333,00 Dhjetor 1 publikuar 13.1.2020 Po lo
666.667,00 Blerje me vleré té vogél Dhjetor 1 Realizuar 13.1.2020 Po lo
100.000,00 Dhijetar I publikuar 13.1.2020 Po lo
£6.666,00 Dhjetar 1 publikuar 12.1.2020 Po Io
100.000,00 Dhjetor 1 publikuar 13.1.2020 Po lo
#3.333,00 Dihjetor I publikuar 13.1.2020 Po io
#3.333,00 Dhjetor 1 publikuar 13.1.2020 Po lo
1.983,00 Dhjetar 1 publikuar 13.1.2020 Po lo
5.000,00 Dhjetar 1 publikuar 13.1.2020 Po lo

66.666,00 Dhjetar I pubikuar 13.1.2020 Po Jo v




